
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

1 

 

 

 

 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ 

SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 
 

zakázka malého rozsahu na dodávky 

             „Dveře hladké jednokřídlé pro INT I a INT II“ 

 

 
 

 

 

Předmětem je veřejná zakázka na dodávky zadávaná jako zakázka malého rozsahu v uzavřené výzvě, 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a v souladu se 

Směrnicí č. 36/INA-VOK, Zásady vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových 

organizacích, v účinném znění. 
 

 

 

Preambule 

 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků výběrového 

řízení k výše uvedené veřejné zakázce zadané v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle 

zákona. Při jejím zadávání je však zadavatel povinen dodržet zásady podle ust. § 6 zákona. 

 

Účastník výběrového řízení je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této textové části 

zadávací dokumentace, příp. požadované v písemné výzvě k podání nabídky. Účastník zadávacího 

řízení je dále povinen plně respektovat zadávací podmínky a není oprávněn v nich provádět žádné 

změny. Nabídky, které nebudou splňovat požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, budou ze 

zadávacího řízení vyřazeny. 

 

Veškeré písemnosti v tomto zadávacím řízení, jak ze strany zadavatele, tak i ze strany účastníka 

zadávacího řízení jsou požadovány výhradně v českém jazyce. V případě písemností předložených v 

jiných jazycích, bude zadavatelem vyžadován jejich úřední překlad do českého jazyka, v němž se 

bude také posuzovat a hodnotit takto zpracovaná nabídka. 

 

Zadavatel kompletní zadávací dokumentaci poskytuje současně s touto výzvou. 

 



           

2 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Markéta Hodesová, referent veřejných 

zakázek 

 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 

Veřejná zakázka se vypisuje na dobu určitou s dodáním zboží do 4 měsíců od podpisu Smlouvy. 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodání dveří: 

• Typ: hladké dveře, plné 

• Povrchová úprava vysokotlaký laminát bílý (HPL) 

• Výplň dutinková dřevotříska (DTD) 

• Provedení jednokřídlé 

• Panty stříbrné 

• Zámek na obyčejný klíč (BB) 

• Bez kování a bez montáže 

• Bez zárubně 

• Včetně dopravy a všech souvisejících poplatků 

 

Položka Provedení   Šíře Počet ks 

Hladké dveře plné, jednokřídlé, výplň DTD, výplň HPL bílá levé bez zárubně 80 cm 6 

Hladké dveře plné, jednokřídlé, výplň DTD, výplň HPL bílá pravé bez zárubně 80 cm 2 

Hladké dveře plné, jednokřídlé, výplň DTD, výplň HPL bílá levé bez zárubně 90 cm 2 

Hladké dveře plné, jednokřídlé, výplň DTD, výplň HPL bílá levé bez zárubně 100 cm 2 

Hladké dveře plné, jednokřídlé, výplň DTD, výplň HPL bílá pravé bez zárubně 100 cm 2 

Hladké dveře plné, jednokřídlé, výplň DTD, výplň HPL bílá levé bez zárubně 110 cm 16 

Hladké dveře plné, jednokřídlé, výplň DTD, výplň HPL bílá pravé bez zárubně 110 cm 18 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

1. Doba a místo plnění 
 

Vybraný dodavatel bude Zadavatelem písemně vyzván k plnění po podpisu Smlouvy. 

 

Dodání zboží bude řádně dodáno zadavateli do 4 měsíců ode dne uzavření Smlouvy. 
 

Místem plnění veřejné zakázky je sklad v sídle zadavatele, tj. Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov. 
 

2. Obchodní a platební podmínky 
 

S vybraným uchazečem bude uzavřena Kupní smlouva, která  vymezuje mimo jiné i platební 



           

3 

 

podmínky, podmínky pro změnu sjednané ceny, pojištění při plnění veřejné zakázky, změnu smlouvy 

a provádění plnění veřejné zakázky a jeho předání a převzetí. 
 

2.1.  Platební podmínky 

 
Faktura bude současně daňovým dokladem a musí obsahovat údaje uvedené v zákoně č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat 

náležitosti uvedené v zákoně o dani z přidané hodnoty nebo sjednané ve smlouvě, je zadavatel 

oprávněný vrátit ji dodavateli  jako neúplnou na doplnění. V takovém případě se přeruší běh lhůty 

splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět zadavateli 

(kupujícímu). 

• Faktura - daňový doklad, bude obsahovat zejména tyto údaje: 

o označení zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ, 
o číslo faktury 
o den vystavení faktury 
o označení banky a číslo účtu, na který se má platit 
o označení veřejné zakázky 
o evidenční číslo Kupní smlouvy 
o fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace) 
o razítko a podpis oprávněné osoby 

 

2.2.  Hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ke dni zahájení zadávacího řízení na základě 

průzkumu trhu a činí 200 000,- Kč bez DPH. 

 

2.3.  Požadavky na způsob zpracování ceny 
Nabídková cena musí být uvedena za celkové množství předmětu plnění bez DPH. Je maximálně 

přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku dodavatele, musí obsahovat veškeré náklady 

spojené s dodávkou předmětu veřejné zakázky, včetně dopravních, pojišťovacích, bankovních, 

celních, daňových a ostatních poplatků. Uchazeč vyplní nabídkovou cenu do Krycího list nabídky 

(Příloha č. 1), a to ve struktuře stanovené zadavatelem, dále pak do vzoru  Kupní smlouvy  (Příloha 

č. 2) 

 

3. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 
 

3.1.  Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 
• Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

• Zadavatel bude požadovat po vybraném nejvhodnějším účastníkovi zadávacího řízení 

zabezpečit součinnost směřující k podpisu smlouvy. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti účastníků zadávacího řízení o vysvětlení zadávací 

dokumentace, nebo z vlastního podnětu. Tyto změny budou poskytnuty všem vyzvaným 

zájemcům o veřejnou zakázku. 

• Účastník výběrového řízení nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné 

zakázce. 

• Nabídky se účastníkům výběrového řízení nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást 

dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

• V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s 

vybraným účastníkem výběrového řízení, je příslušný účastník výběrového řízení povinen o 



           

4 

 

této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde ke změně v 

kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, je třeba postupovat dle ust. § 88 zákona. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka výběrového 

řízení u třetích osob. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli bez udání důvodu. Zruší-li 

zadavatel výběrové řízení, je povinen o tom účastníky výběrového řízení bezodkladně 

informovat. Bude-li výběrové řízení zrušeno ještě před otevřením nabídek, budou 

neotevřené nabídky vráceny všem účastníkům výběrového řízení. 

• Zadavatel není odpovědný za jakékoli škody, ani za případný ušlý zisk, které souvisí se 

zrušením výběrového řízení, ani v případě, že zadavatel byl účastníkem výběrového řízení 

informován o možnosti vzniku škody. 

• Zadavatel požaduje po vybraném účastníkovi výběrového řízení při realizaci zakázky splnění 

povinností vyplývajících ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Tyto činnosti bude 

zadavatel činit vždy v souladu se závaznými předpisy. 

 

 

3.2.  Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena  prostřednictvím e-mailové komunikace na adrese: 

hodesova.marketa@nemkyj.cz. V žádosti musí být specifikována osoba tazatele s uvedením její 

obchodní firmy, sídla a IČ a název této zakázky, ke které se žádost vztahuje. Zadavatel nebude brát  

do úvahy dotazy sdělené telefonicky. 

 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 

nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Vysvětlení bude poskytnuto pouze vyzvaným 

dodavatelům. 

 
 

4. Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky 

 

4.1.  Listinné podání nabídky: 
- Nabídka bude podána písemně, v českém jazyce. 

- Účastník zadávacího řízení může podat pouze jednu nabídku. 

Nabídku zaslat v listinné podobě v řádně uzavřené obálce s označením NEOTEVÍRAT 

VZMR „Dveře hladké jednokřídlé pro INT I a INT II“ a to do 25.02.2022 do 14.30 hod.  

na adresu: 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Ing. Markéta Hodesová 

referentka veřejných zakázek 

Strážovská 1247/22 

697 01 Kyjov 

 

       buď doporučeně poštou nebo osobně v pracovních dnech od 7:00 hod do 14:30 hod. 

 

 

 

mailto:hodesova.marketa@nemkyj.cz


           

5 

 

4.2.  Pokyny pro zpracování nabídky: 
- Vyplněný krycí list nabídky s identifikačními údaji účastníka a cenami. 

- Nabídka musí obsahovat splnění kvalifikačních předpokladů (kopie výpisu z obchodního 

rejstříku, živnostenského rejstříku). profesní způsobilosti v rozsahu §77 ZZVZ, odst. 1, tzn. 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje (stejnopis nebo prostá kopie), ne starší než 90 dnů 

- Vyplněný a podepsaný vzor Smlouvy o dílo. 

 

 

1. Hodnotící kritéria: 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky jako základní hodnotící kritérium nejnižší 

nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Dle bodu 2.3. 

 

 

V Kyjově dne 16. 02. 2022 

 

 

 

 

 

        Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 

         ředitel 

 

Přílohy této Výzvy: 

 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 Vzor Kupní Smlouvy 

 

 
 

 

 


		2022-02-16T07:01:01+0100
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




